



R.K.Ejendomme ApS

Svaneparken 2B, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 96 68 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.K.Ejendomme ApS Svaneparken 2B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 96 68 83
	Stiftet: 24. oktober 2018
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rafal Jedrzycki
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	SparNord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb, renovering og salg af ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.474 mod 1.598.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.913 mod 31.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 33.435, nemlig fra 64.755 til 31.320

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	2.188.474	1.598.713
1 Personaleomkostninger	-1.902.095	-1.551.733
Resultat før finansielle poster	286.379	46.980
Andre finansielle indtægter	0	697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.122	-2.258
Resultat før skat	285.257	45.419
Skat af årets resultat	-69.344	-13.750
Årets resultat	215.913	31.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.913	31.669
Disponeret i alt	215.913	31.669

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	100.654	97.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.654	97.334
Anlægsaktiver i alt	100.654	97.334
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	30.000
Varebeholdninger i alt	0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.210	359.602
Tilgodehavende selskabsskat	0	75.502
Andre tilgodehavender	0	165.636
Periodeafgrænsningsposter	3.123	7.808
Tilgodehavender i alt	783.333	608.548
Likvide beholdninger	31.320	64.755
Omsætningsaktiver i alt	814.653	703.303
Aktiver i alt	915.307	800.637

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	354.247	138.334
Egenkapital i alt	404.247	188.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	76.832	13.750
Anden gæld	414.228	598.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.060	612.303
Gældsforpligtelser i alt	511.060	612.303
Passiver i alt	915.307	800.637

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	138.334	188.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.913	215.913
	50.000	354.247	404.247

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.722.401	1.396.235
Pensioner	168.144	144.895
Andre omkostninger til social sikring	11.550	10.603
	1.902.095	1.551.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.122	2.258
	1.122	2.258
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.		
